
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

PMV 50.5Y, Mitruma analizatorsPMV 50.5Y, Mitruma analizators

PMV 50.5Y, Mitruma analizators Page 1 of 2



APRAKSTS
PMV 50.5YPMV 50.5Y mitruma analizators ir moderns risinājums mitruma satura mērīšanai paraugiem, kas satur
ievērojamu daudzumu mitruma (līdz 100%). Žāvēšanas process tiek veikts ar mikroviļņu palīdzību, kas ļauj
vienmērīgi uzsildīt visu parauga tilpumu. PMV 50.5Y, salīdzinot ar standarta mitruma analizatoriem, ievērojami
saīsina žāvēšanas laiku.

PMV 50.5Y galvenās iezīmesPMV 50.5Y galvenās iezīmes:

paredzēts tādu paraugu žāvēšanai, kuri satur ievērojamu mitruma daudzumu (līdz 100%),
īpaši īss žāvēšanas laiks, salīdzinot ar tradicionālajiem mitruma analizatoriem un standarta žāvēšanas
metodēm,
risinājums uz mikroviļņu bāzes,
vienmērīga visa parauga virsmas sildīšana,
plaša žāvēšanas programmu datubāze,
finiša režīms: manuāls, automātisks, laika definēts, lietotāja definēts,
uzlaboti ziņojumi, laika un statistikas grafiki,
vienkārša darbība skārienekrāna dēļ.

Komunikācijas saskarnesKomunikācijas saskarnes

Mitruma analizatoram ir vairākas sakaru saskarnes: 2 x USB-A, USB-C, HDMI, Interneta ports, bezvadu
savienojums.

Digitālais svēršanas auditorsDigitālais svēršanas auditors

Nodrošina, lai jūsu analizators būtu gatavi lietošanai. Tas informē par nepieciešamību veikt svaru pārbaudi vai
periodisku svaru precizitātes un jutīguma auditu.

10 collu displejs10 collu displejs

Lielāks ekrāns — 10 collas — nozīmē vairāk informācijas vienuviet. Jaunajā ELLIPSIS terminālī jūs redzēsiet
līdz 3 ekrāniem, logrīkiem, diagrammām, statusiem, piezīmēm, ērtu mērījumu vēsturi.

Bezkompromisa lietotāja verifikācijaBezkompromisa lietotāja verifikācija

Svari pārbaudīs lietotāju, izmantojot paroli, RFID karti, pirkstu nospiedumu lasītāju, sejas atpazīšanas
mehānismu vai jebkuru to kombināciju.

Gaismas signāli — novatorisks veids, kā svari sazinās ar lietotājuGaismas signāli — novatorisks veids, kā svari sazinās ar lietotāju

Gaismas krāsa informēs par statusu, procesa rezultātiem, procedūrām vai brīdinājumiem.

SavienojamībaSavienojamība

Lietojiet analizatoru jebkurā ar to savienotajā ierīcē. Tas var būt viedtālrunis, planšetdators vai dators.

RFIDRFID

ELLIPSIS darbojas ar RFID kartēm, kuras var izmantot, lai datubāzē marķētu jūsu produktus vai sastāva
sastāvdaļas. Tās var arī izmantot, lai identificētu lietotāju.

Live Note — pierakstiet savas piezīmesLive Note — pierakstiet savas piezīmes

Šī ir pirmā reize, kad mērījumu sērijai vai procedūras atskaitei varat pievienot balss piezīmi. Ja vēlaties to
pierakstīt, ELLIPSIS ļauj pievienot teksta piezīmi.

Ērta bibliotēkaĒrta bibliotēka

Šeit var atrast jaunāko mērījumu sēriju vai ziņojumu, kas ir gatavs digitālajam parakstam saskaņā ar 21 CFR 11.
daļu.

LogrīkiLogrīki

Gatavs jebkurā brīdī parādīt to, kas jums visvairāk nepieciešams.

Uzzināt vairāk

PMV 50.5Y, Mitruma analizators Page 2 of 2

https://radwag.com/en/pmv-50-5y-moisture-analyzer,w1,DMO,101-103-108-100

	PMV 50.5Y, Mitruma analizators

